UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc

Số: 550/QĐ-SYT

Hà Tĩnh, ngày 29  tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt   t qu  ch    nh nhà th u cung cấp thuốc bổ sung

cho các cơ sở y t  t nh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ  gh    nh số 63/2014/ Đ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc Quy   nh chi tiết thi hành một số  iều của Luật  ấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy

  nh việc  ấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết   nh số 50/QĐ-SYT ngày 29/01/2021 của Giám  ốc Sở Y tế

Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 05 gói thầu cung cấp thuốc

chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết   nh số 2124/QĐ-SYT ngày 25/12/2020 của Giám  ốc Sở Y

tế Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ Thực hiện  ấu thầu mua thuốc tập trung cấp   a

phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng năm 2021 và năm

2022;

Căn cứ Quyết   nh số 1902/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UB D tỉnh

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc bổ sung cho các

cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp  ồng số 01/BBTTHĐ ngày 27/4/2021

gói thầu cung cấp thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất và một số

thuốc cấp cứu giữa Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh và Công ty cổ phần Dược Hà Tĩnh;

Xét  ề ngh  tại Tờ trình số 02/TTr-TTHĐT ngày 27/4/2021 của Tổ Thực

hiện  ấu thầu mua thuốc tập trung cấp   a phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà

Tĩnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định  thầu cung cấp thuốc bổ sung cho các

cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022, với nội dung như sau:

- Tên gói thầu: Gói thầu cung cấp thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần,

thuốc tiền chất và một số thuốc cấp cứu;

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh;

- Giá trúng thầu: 25.181.249.600 đồng, đã bao gồm thuế VAT.

(Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ, một trăm tám mươi mốt triệu, hai trăm bốn

mươi chín triệu, sáu trăm  ồng chẵn);

- Số mặt hàng trúng thầu: 13 mặt hàng (có Danh mục mặt hàng chi tiết

kèm theo);

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Cách thức thực hiện: Sở Y tế Hà Tĩnh ký thỏa thuận khung, các cơ sở y

tế ký hợp đồng trực tiếp với nhà thầu;

- Th i gian thực hiện hợp đồng: 22 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

Điều 2. Giao Tổ thực hiện đấu thầu gửi văn bản thông báo kết quả lựa

chọn nhà thầu cho các nhà thầu được chỉ định. Báo cáo kết quả lựa chọn nhà

thầu cho Cục quản lý dược - Bộ Y tế và UBND tỉnh

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở, Tổ Thực hiện đấu

thầu thuốc, Giám đốc các cơ sở y tế, nhà thầu Công ty cổ phần Dược Hà Tĩnh

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Lưu: VT, P.NVD.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-04-29T21:23:52+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-04-29T21:24:08+0700